
進路状況

主な就職先（実績）

平成24年度　卒業及び修了生の就職・進学状況

関　　　東

425

7

0

0

11

19

区　分 学科及び専攻名

機 械 工 学 科

電気情報工学科

電子制御工学科

本　科

計

114

25

0

その他

208

328

2,035

344

245

18

そ　の　他

地区別就職状況

区分　      地域

10

25

関　　　西

854

318

生物応用化学専攻

27

就職希望者
数（a）

生物応用化学科

環境材料工学科

11

27

25

19

40

32

専攻科

計

生産工学専攻

電子工学専攻 11

11

6

計 28

卒業及び

修了者数

27

173

37

37

10

進学者数

0

0

3

1

1

1

0

14

　

1

2

0

53

4

県内（新居浜市以外）

4

19 35 24

6

（本科）
㈱アイワ技研、旭化成㈱、㈱イージーエス、出光興産㈱、㈱エヌ・ティ・ティネオメイト、愛媛小林製薬㈱、大阪ガス㈱、花王㈱、川重テク
ノロジー㈱、関西電力㈱、キャノン㈱、京セラコミュニケーションシステム㈱、㈱クラレ、神戸グリコ㈱、㈱シークス、JFEスチール㈱西日本
製鉄所、四国電力㈱、㈱住化分析センター、住友化学㈱、住友金属鉱山㈱、大日精化工業㈱、中国電力㈱、不二精機㈱　他

専攻科 7

本　科

（専攻科）
旭化成㈱、NECフィールディング㈱、㈱大塚製薬工場、川重テクノロジー㈱、㈱シークス、住鉱テクノリサーチ㈱、住友化学㈱、住友金属
鉱山㈱、大日精化工業㈱、㈱ニコン 他

4

17

1

19

12 247

新居浜市内

116

7

10

23

3

就職者数

27

27

25

10

114

18

18.96

854

318

208

328

2,037

339

425

求人倍率(ｂ)／(ａ)

34.16

31.80

52.00

29.82

17.56

18.83

19.04

13.00

17.00

507

514

求　　人

求人会社数

514

求人数（b）

512



進学状況

大学３年次への編入学等

専攻科・大学　   　　　　　学科

長岡技術科学大学 1 (1) 1 2 (1)

豊橋技術科学大学 1 1 1 3

筑波大学 1 1

千葉大学 1 1 2

電気通信大学 1 1

福井大学 1 1

三重大学 1 1

神戸大学 1 1

岡山大学 3 1 (1) 4 (1)

広島大学 1 4 (2) 5 (2)

徳島大学 2 2

愛媛大学 1 2 2 (2) 5 (2)

九州大学 1 1 2

熊本大学 1 1

高知工科大学 1 1 2

近畿大学 1 1

甲南大学 1 1

University of Aberdeen 1 (1) 1 (1)

新居浜高専専攻科 7 3 3 (2) 4 17 (2)

計 10 10 14 12 (9) 7 53 (9)

大学院への進学

大学院　　　　　　　　   　専攻

長岡技術科学大学大学院 1 1

奈良先端技術科学大学大学院 1 1

九州大学大学院 1 (1) 1 (1)

計 2 (1) 1 3 (1)

注　（　）は女子で内数

電子制御工学科 計生物応用化学科 環境材料工学科

計

機械工学科 電気情報工学科

生産工学専攻

注　（　）は女子で内数

電子工学専攻生物応用化学専攻


